
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Związku Gmin Krajny 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2016 r. poz. 8395 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wewnętrzną Politykę Bezpieczeństwa Informacji poprzez przyjęcie: 

1) Polityki Bezpieczeństwa Informacji w zakresie bezpieczeństwa informacji i ochrony danych 

osobowych podczas przetwarzania dokumentacji w postaci tradycyjnej oraz elektronicznej, 

która stanowi załącznik nr 1; 

2) Polityki Ochrony Danych Osobowych podczas przetwarzania dokumentacji w postaci 

tradycyjnej oraz elektronicznej, która stanowi załącznik nr 2; 

3) Instrukcji Postępowania w Sytuacji Naruszeń podczas przetwarzania dokumentacji w postaci 

tradycyjnej oraz elektronicznej, która stanowi załącznik nr 3; 

4) Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym, która stanowi załącznik nr 4; 

5) Procedury analizy i szacowania ryzyka w zakresie bezpieczeństwa informacji i ochrony danych 

osobowych, która stanowi załącznik nr 5. 

 

§ 2. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu nr 7/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia „Polityki bezpieczeństwa systemu informatycznego służącego do przetwarzania 

danych osobowych w Biurze Związku Gmin Krajny”; 

2) Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu nr 9/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie 

powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz powołania Administratora Systemu 

Informatycznego; 

3) Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu nr 1/2016 z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

„Polityki bezpieczeństwa systemu informatycznego służącego do przetwarzania danych 

osobowych w Biurze Związku Gmin Krajny”; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


